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DELÅRSRAPPORT 

Hebi Health Care AB (publ.) 556285-0098 
 

1 januari – 31 mars 2009 

 

Perioden i sammandrag 
- Nettoomsättningen uppgick till 3,7 MSEK (15,1). 
- Rörelseresultatet uppgick till -19,7 MSEK (-19,8) 
- Resultatet efter skatt uppgick till -24,5 MSEK (-31,8). 
- Resultatet per aktie uppgick till –0,01 Kr (-0,02 Kr). 
- Den 5 mars 2009 hölls en extra bolagsstämma som beslutade att sälja Hebi 

Raw under förutsättning att de reverser som köparen erbjuder som 
köpeskilling kan diskonteras.  

 
 
Väsentliga händelser efter periodens slut 
- Bolagets revisorer Grant Thornton avgick som revisorer i juni 2009. 
- Årsstämman den 24 juni beslöt att stämman skulle fortsättas vid senare tidpunkt på grund av att 

en komplett årsredovisning inte kunde framläggas med revisionsberättelse. 
- Årsstämman den 24 juni valdes Leif Lüsch och Per-Åke Bois till nya revisorer. 
- Diskussioner  med flera banker för att försöka att diskontera de reverser som köparen av Hebi 

Raw erbjöd som köpeskilling för Hebi Raw har inte givit resultat. 
- Den 17 juli hölls en extra bolagsstämma som beslöt sälja aktierna i Hebis alla utländska 

dotterbolag inklusive tillhörande fordringar och skulder. Köpeskillingen består i en revers om 64 
MUSD (ca 450 MSEK vid USD kurs 7 kr). 

- Koncernens negativa kassaflöden påverkar alltmer Hebi Health Cares möjlighet att betala 
leverantörer i tid. Detsamma gäller räntan på det konvertibla förlagslånet som vid denna rapports 
avlämnande ännu inte betalats.   

- Koncernens rörelsekapitalbehov täcks fortfarande med hjälp av lån av Hebi Health Cares 
huvudägare Hebi Holding. 

 
 
OM Hebi Health Care AB 
Hebi Health Cares affärsidé är att i egen regi eller tillsammans med partners tillverka och 
marknadsföra produkter inom följande affärsområde: Finkemi, Läkemedel och Hygien. Moderbolaget 
Hebi Health Care har sitt säte i Stockholm medan dotterbolagen bedriver verksamhet i Egypten och 
Jordanien.  
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Kommentarer till utvecklingen för perioden januari – mars 2009 

Nettoomsättning och resultat 
Koncernens nettoomsättningen för perioden uppgick till 3,7 MSEK (15,1) en minskning med 11,4 
MSEK. Rörelseresultatet uppgick till -19,7 MSEK (-19,8) och koncernens resultat efter skatt uppgick 
till –24,5 MSEK (-31,8) en ökning med 7,3 MSEK.  
 
Affärsområdets Finkemis nettoomsättning uppgick till 2,0 MSEK (7,2), en minskning med 5,2 MSEK 
Rörelseresultatet uppgick till -14,6 MSEK (-14,2). Minskning i försäljningen beror på att kapaciteten i 
produktionen inte kunnat utnyttjas på grund av underfinansierat rörelsekapital. Hebi Raw har länge 
haft en god orderstock men kundfordringarna betalas med stor fördröjning. De flesta kundfordringarna 
är i botten Letter of Credit (remburser) vilket innebär att bankerna i första hand använder 
kundinbetalningar till täckande av Hebi Raws lån. Härigenom frigörs inte tillräckligt rörelsekapital till 
verksamheten. Detta leder i sin tur till att produktionen och försäljningen minskar.  
 
Affärsområdet Hygien minskade sin nettoomsättning med 6,8 MSEK till 1,3 MSEK (8,1). 
Rörelseresultat uppgick till –0,4 MSEK (-2,0). Minskningarna inom affärsområdet Hygien beror på 
styrelsens och ägarnas beslut att stoppa produktionen intill dess den beslutade nyemissionen i Hebi 
Tex om 10 MUSD  och en finansiell omstrukturering genomförts. 
 
Affärsområdet läkemedel nettoomsättning uppgick till 0,4 MSEK (0,1). Rörelseresultatet uppgick till –
0,1 MSEK (-0,5). Lansering av de läkemedelsprodukter som under 2007 och 2008 erhållits licenser för 
att tillverka och sälja har inte kommit igång som planerat. Ingångna avtal har med externa 
marknadsföretag om distribution av läkemedelsprodukterna har inte fullföljts och lanseringen av de 
nya produkterna har därför skjutits framåt.  
 
Rörelsens kostnader i koncenen uppgick till totalt 23,6 MSEK (34,7). Bruttoresultatet uppgick till -1,1 
MSEK (-8,5) och rörelseresultatet till -19,7 MSEK (-19,8). 
 
De finansiella posterna uppgick till totalt –4,9 MSEK (-12,0), varav räntor –6,8 MSEK (-6,3). 
Kursdifferenserna var 1,8 MSEK (-5,7).  

Kassaflöde och finansiell ställning 
Struktureringsfrågor och diskussioner om försäljning av Hebi Raw har inneburit att beslutade ny- och 
kvittningsemissioner i Hebi Tex och Hebi Raw inte egenomförts. Eftersom dessa inte genomförts har 
det påverkat koncernens tillgängliga rörelsekapital och därmed produktionen och kassaföden inom 
Hebis alla affärsområden negativt. 
Konsekvensen av de egyptiska bolagens negativa kassaflöden har också påverkat Hebi Health Cares 
kassaflöden negativt vilket ofta har inneburit att betalningar till leverantörer i flera fall försenats. 
Koncernens rörelsekapitalbehov har under perioden lösts med hjälp av lån av Hebi Health Cares 
huvudägare Hebi Holding. 
 
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till –77,0 MSEK (-7,3). Underskottet har i 
huvudsak finansierats genom upplåning från bolagets huvudägare. Årets kassaflöde uppgick 
sammanlagt till –61,1 MSEK (2,1) och de likvida medlen uppgick vid periodens slut till 89,7 MSEK 
jämfört med 84,3 MSEK vid årets början. Ökningen beror på ett upptaget kortfristigt lån i Egypten. De 
fria likvida medlen uppgick till 7,6 MSEK (9,6) på grund av att 82,0 MSEK av moderbolagets likvida 
medel är pantsatta för dotterbolagens skulder. 
 
Lånesyndikatet under ledning av National Bank of Egypt, som bildades för finansiera byggandet av 
Hebi Biotech´s rekombinant insulinfabrik, har inte lyckats slutföra förhandlingarna med alla 
inblandade parter. Detta är anledning till att Suez Canal Bank fortsatt spärrar  82 MSEK av Hebis 
pengar som en pantsättning för dotterbolagens lån i banken.  
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De totala tillgångarna i koncernen uppgick till 878,5 MSEK. Anläggningarna redovisas i dotterbolagen 
främst i USD och konverteras i bokslutet till svenska kronor till bokslutsdagens kurs. Vid periodens 
slut låg USD kursen på 8,3 SEK, jämfört med årsskiftet 2008/09 på 7,75 (6,41 2007/08). Det innebär 
en skillnad på ca +7 procent 31 mars 2009 vs årsskiftet 31 december 2008. 
 
De räntebärande skulderna uppgick vid kvartalets slut till sammanlagt 566,7 MSEK (394,3), varav 
banklån 316,9 MSEK (221,6), konvertibla skulderbrevslån 64,8 MSEK (83,9), checkräknngskrediter 
och övriga kortfristiga lån från bank 92,3 MSEK (62,3) och räntebärande lån från närstående 92,7 
MSEK (26,5).  

Investeringar 
Investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick till 0,0 MSEK (0,1).  
 
Koncernstruktur 
Inga förändringar har skett koncernstrukturen under perioden jan – mars 2009. Planerade nyemissioner 
och därmed eventuella ägarförändringar i dotterbolagen har inte skett. 
Vid den extra bolagsstämman den 17 juli 2009 beslöts att sälja alla utländska dotterbolag inklusive 
fordringar på och skulder till dotterbolagen till Hebis huvudakrtieägare Hebi Holding AB. 
Köpeskillingen består av en räntebärande (2 procent årsränta) revers om 64 MUSD med ett års löptid.  
 
Efter försäljningen äger Hebi Health Care AB bara ett vilande svenskt dotterbolag , Hebi Care och är 
därför inte någon koncern. 
 
Personal 
Genomsnittligt antal anställda uppgick till 593 personer (595). Antalet anställda i Sverige uppgick till 
2 personer (5). Övriga personer är anställda i Egypten. 

Nyckeltal 
Avkastningen på sysselsatt kapital uppgick -9,9 procent (-14,5). Avkastningen på eget kapital uppgick 
–50,2 procent (-92,4).  
Soliditeten uppgick till 23,5 procent (19,7) och eget kapital per aktie till 6 öre (3). Börskursen för B-
aktien vid periodens slut var 5 öre (6) 
 

Moderbolaget Hebi Health Care AB 
 
Moderbolagets nettoomsättning uppgick till 0,0 MSEK (0,0). Rörelseresultat uppgick till –2,7 MSEK 
(-7,1) och skillnaden jämfört med föregående år beror på minskade personalkostnader beroende på 
personalminskning. Finansnettot uppgick till -1,1 MSEK ( -4,7). Finansnetto förbättrades främst på 
grund av kursvinster på grund av valutaförändringar i USD. Periodens resultat uppgick till -2,7 MSEK 
(-7,1). 
 
Koncernfordringarna har ökat med 47,7 MSEK jämfört med samma period 2008 och uppgick till 
117,7 MSEK. Amortering samt ökningen i utlåning till koncernen har finansierats med lån från Hebi 
Holding AB, huvudägare i Hebi Health Care. Sammanlagt har skulden till Hebi Holding AB ökat till 
133,9 MSEK inklusive konvertibla skuldebrev 39,5 MSEK   
 

Transaktioner med närstående 
Transaktioner med närstående avser transaktioner mellan Hebi koncernen och moderbolagets 
huvudägare Hebi Holding AB med dotterbolag som kontrolleras av VD Refaat el-Sayed.  
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 Januari – mars

Transaktioner under perioden 2009 2008

Nettoomsättning 0,0 0,0
Räntekostnader 1,7 1,1
 

Balansposter vid slutet av 
perioden 

31-mars 
2009

31-dec 
2008

 
Fordringar 0,0 0,1
Konvertibla skuldebrev 39,5 39,5
Övriga skulder 94,4 92,6
 
 
Räntekostnaderna avser ränta på lån från Hebi Holding AB till  moderbolaget. Tillsammans med de 
konvertibla skuldebreven som innehas av Hebi Holding uppgick räntebärande skulder till närstående 
den 31 mars 2009 till 133,9 MSEK. 
 
Som säkerhet för Hebi Holdings lån har Hebi Health Care lämnat aktierna i de egyptiska dotterbolagen 
i pant. Aktierna är registrerade som pantsatta i enlighet egyptisk lag om pantsättning. Räntan för lånet 
är USD-Libor + 2% och räntan beräknas kvartalsvis på det lägsta utestående saldot. 
 
 
Väsentliga händelser efter periodens utgång 
 
Bud på Hebi Raw 
Vid en extra bolagsstämma den 5 mars 2009 beslutades att försäljning av Hebi Raw skall ske med 
villkor att de reverser som köparen erbjudit som köpeskilling kan diskonteras. 
Diskussioner pågick med flera banker om genomförande av sådan diskontering utan att komma till 
avslut. 
 
Bud på Hebi Health Care ABs alla uländska dotterbolag 
Vid en extra bolagsstämma den 17 juli 2009 beslöts att sälja aktierna i alla utlandsägda dotterbolag 
inklusive fordringar på och skulder till dotterbolagen till Hebi Health Care ABs huvudaktieägare, Hebi 
Holding AB. Avsikten är att Hebi Holding skall sälja bolagen vidare. Köpeskillingen består av en 
revers om 64 MUSD. Reversen gäller under ett år och löper med en årlig ränta om 2 procent. 
Organisationen Aktiespararna tillåts utse en person som adjungerad till Hebi Holdings styrelsemöten 
för att få möjlighet att följa arbetet med försäljningen av dotterbolagen samt betalning av reversen till 
Hebi Health Care AB. Hebi Holding skall intill dess att reversen betalas tillskjuta nödvändigt 
rörelsekapital till Hebi Health Care. Köpskillingen kan justeras beroende på resultatet av Hebi 
Holdings vidare försäljning av dotterbolagen. Om de Egyptiska bolagen säljes till ett högre pris 
kommer detta att tillgodogöras aktieägarna. Om de Egyptisa bolagen säljes till ett lägre värde skall  en 
extra bolagsstämma avgöra att sådan pris. 
Till säkerhet för reversen lämnar Hebi Holding sina aktier som pant till Hebi Health Care.   
 
Avnotering av Hebis finansiella instrument 
Den 10 september beslutade NMG att avnotera Hebis B-aktie och konvertibla förlagsån KV4 B och 
KV5 B från NMG börsen. Anledning var att Hebi inte lämnat komplett årsredovisning och 
delårsrapporter för 2009 samt kallat till extra bolagsstämma med för kort kallelsetid. De finansiella 
instrumenten var sedan den 10 juli 2009 handelsstoppade på NMG börsen. 
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Handel med Hebis B-aktie på Mangolds lista för onoterade bolag 
Den 21 september startade handel med Hebis B-aktie på Mangolds lista för onoterade bolag. 
Information om handeln finns att läsa i de flesta dagstidningar efter övriga aktienoteringar under 
rubrik, ”övriga onoterade aktier” samt på hemsidorna www.bequoted.se, www.mangold.se och 
www.hebi .se. 

Styrelsen  
Ulf Lindberg, styrelseledamot sedan 1993 meddelade den 23 mars 2009 att han på grund av flytt inte 
längre har möjlighet att kunna fullfölja sitt engagemang som styrelseledamot i Hebi Health Care AB. 
Styrelsesuppleanterna Conny Johansson och Amir el-Sayed meddelade inför årsstämman den 24 juni 
att de inte längre står till försogande och har avgått.  
 
Styrelsen skall enligt enligt bolagsordningen innehålla minst 4 ordinarie styrelseledamöter. Efter Ulf 
Lindbergs avgång består styrelsen av  2 ordinarie styrelseledamöter. Val för utfyllnad till minst 4 
ordinarie styrelseledamöter kommer att hållas vid nästkommande ordinarie årsstämma. 
 

Risker och osäkerhetsfaktorer 
En utförlig beskrivning av koncernens och moderbolagets risker och riskexponering finns redovisade i 
förvaltningsberättelsen för Hebis årsredovisning 2008. Utöver denna redovisning samt att Hebi Health 
Cares största tillgång efter försäljningen är en revers bedöms inte några ytterligare väsentliga risker ha 
tillkommit. 
 
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av 
moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och 
osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför. 
 

Redovisningsprinciper  
Koncernårsredovisningen har upprättats i enligt med International Financial Reporting Standards 
(IFRS) såsom de antagits av den Europeiska Unionen. Moderbolagets redovisning har upprättats i 
enlighet med Årsredovisningslagen. Redovisningsprinciperna är desamma som i årsredovisningen för 
2008 med undantag för nedanstående förändringar.  
 
Tillgångar som innehas för försäljning (IFRS 5) 
Anläggningstillgångar, där beslut fattats om avyttring och det är mycket sannolikt att försäljning 
kommer att ske, skall redovisas separat i balansräkningen med tillhörande skulder. 
Vid extra bolagsstämma den 17 juli 2009 beslöts att sälja aktierna i Hebis alla utländska dotterbolag 
inklusive tillhörande fordring och skulder. I koncernens balansräkning 31 mars 2009 redovisas därmed 
alla tillgångar respektive skulder vilka omfattas av försäljningen separat och speciferas i not 1 och 2.    
 
Nya redovisningsprinciper 2009 
Utformning av finansiella rapporter 
Delårsrapporten är upprättad i enlighet med IAS 34 (Delårsrapportering). Omarbetade IAS 1 
(Utformning av finansiella rapporter) tillämpas från den 1 januari 2009. Ändringen medför bland annat 
att intäkter och kostnader som tidigare redovisats direkt mot eget kapital numera redovisas i anslutning 
till resultaträkningen. I Hebi Health Cares redovisning avser ändringen jämfört med tidigare principer 
enbart omräkningsdifferenser i valutor avseende de utländska dotterbolagen. 
 
Rörelsesegment 
Den nya standarden avseende segmentredovisning, IFRS 8 Rörelsesegment, skall tillämpas från den 1 
januari 2009. Standarden innebär att redovisningen av rörelsesegmenten skall anpassas till den 
rapportering som ledningen använder internt för uppföljning av verksamheten. 
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Hebi Health Care verkar inom segmenten Finkemi, Hygien och Läkemedel och den nya standarden 
innebär ingen skillnad mot vad som har redovisats i tidigare rapporter.  
 

Notering och börskurser  
Hebis B-aktie (Hebi B) och konvertibel 2003 (Hebi KVB 5) samt konvertibel 2006 (Hebi KVB4) 
noterades på NGM-Equity fram till och med 10 september. Från och med den 21 september  finns 
möjlighet att handla med Hebis B-aktier på Mangold. Alla noteringar kan följas på hemsidorna 
www.mangold.se, www.bequoted.se och länkade hos www.hebi .se 
 
 
Årsstämma 
Årsstämma är framflyttad och kommer att kallas så snart revision av 2008 är färdig. Information när 
och var årsstämman kommer att hållas kommer att finnas tillgänglig I Svenska Dagbladet, Post och 
Inriker Tidningar och på Hebis hemsida, www.hebi.se.  
Preliminärt kommer årssrämman att hållas under november 2009. 
 
  
Årsredovisning 
Årsredovisningen för 2008 finns tillgänglig hos Hebi Health Care AB, Sätraängsvägen 8, 182 36 
Danderyd samt på hemsidan, , www.hebi.se .Den sänds även till de aktieägare som begär information. 
Vid denna delårsrapports avlämnande saknas revisionsberättelsen i årsredovisningen på grund av att 
de tidigare revisorerna Grant Thornton avgick som revisorer under våren 2009. Nya revisorer, 
auktoriserade revisorerna Leif Lüsch och Per-Åke Bois, Nexia revision, valdes på den avbrutna 
årsstämman den 24 juni 2009.  
 
Rapportdatum 
• Delårsrapport januari – juni  - 25 november 2009     
• Bokslutskommuniké 2009  - februari 2010 
 
 
Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 
Rapporten finns tillgänglig på bolagets kontor och hemsida, www.hebi.se. 
 
 
För ytterligare information, var vänlig kontakta VD Refaat el-Sayed eller vVD Lennart Ericsson, 
Telefon:08-505 245 00, e-post info@hebi.se samt även www.hebi.se 
 
 
 
Stockholm oktober 2009 
 
Hebi Health Care AB (publ) 
 
 
Refaat el-Sayed 
Styrelseledamot och 
Verkställande direktör 
 
 
 
 
 

http://www.mangold.se/
http://www.bequoted.se/
http://www.hebi.se/
http://www.hebi.se/
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Alla värden i MSEK om ej annat anges 
Koncernens resultaträkning Jan - Mar Helår 
MSEK 2009 2008 2008 
      
Nettoomsättning 3,7 15,1 124,7 
Kostnader för sålda varor -4,8 -23,6 -67,1 
Bruttoresultat -1,1 -8,5 57,6 
Försäljnings-/administrations-kostnader -18,8 -11,1 -71,5 
Övriga rörelseintäkter/-kostnader, netto 0,3 -0,2 3,3 
Rörelseresultat -19,7 -19,8 -10,6 
      
Finansiella intäkter 1,9 0,2 6,4 
Finansiella kostnader -6,8 -12,2 -27,2 
Finansnetto -4,9 -12,0 -20,8 
Resultat före skatt -24,5 -31,8 -31,4 
Skatt 0,0 0,0 0,0 
Periodens resultat -24,5 -31,8 -31,4 
Hänförligt till:     
   Moderbolagets aktieägare 15,0 -29,2 -3,2 
   Minoritetsandelar 7,3 -12,3 25,3 
      
Resultat per aktie:     
  Före utspädningseffekt, SEK -0,01 -0,02 -0,02 
  Efter utspädningseffekt, SEK -0,01 -0,02 -0,02 
Antal aktier (miljoner):     
  Vid periodens utgång, st 1 276,4 1 276,4 1 276,4 
  Genomsnitt före/efter utspädningseffekt, st 1 276,4 1 276,4 1 276,4 
 

31 mars 31 mars  31 dec Koncernens balansräkningar 
2009 2008 2008 

Tillgångar       
Materiella anläggningstillgångar 0,0 446,7 553,0 
Finansiella anläggningstillgångar 4,5 5,3 5,4 
Summa anläggningstillgångar 4,5 451,9 558,4 
Varulager 0,0 27,5 24,8 
Kundfordringar 0,0 14,9 114,0 
Övriga omsättningstillgångar 1,2 8,5 4,8 
Likvida medel och kortfristiga placeringar 89,5 91,6 84,3 
Summa omsättningstillgångar 90,8 142,5 227,9 
Tillgångar som innehas för försäljning   Not 1) 783,3 0,0 0,0 
Summa tillgångar 878,5 594,4 786,3 
       
Eget kapital och skulder      
Eget kapital 206,8 117,0 184,8 
Långfristiga skulder 64,8 149,8 248,4 
Kortfristiga skulder 121,5 327,7 353,1 
Skulder som innehas för försäljning       Not 2) 485,5 0,0 0,0 
Summa skulder och eget kapital 878,5 594,4 786,3 
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Alla värden i MSEK omej annat anges 

Jan - Mar Helår Koncernens kassaflödesanalyser 
2009 2008 2008 

        
Kassaflöde före förändring av rörelsekapital -36,2 -20,0 -1,1 
Förändring av rörelsekapital -40,8 12,7 -103,9 
Kassaflöde från löpande verksamhet -77,0 -7,3 -105,0 
Kassaflöde från investeringsverksamhet -0,4 -0,1 -2,7 
Kassaflöde före finansieringsverksamhet -77,4 -7,4 -107,8 
Kassaflöde från finansieringssverksamhet 16,4 9,6 101,6 
Periodens kassaflöde -61,1 2,1 -6,1 
      
Likvida medel vid periodens början 84,3 89,5 90,0 
Periodens kassaflöde 5,1 2,6 -6,1 
Kursdifferens i likvida medel 0,3 -0,5 0,4 
Likvida medel vid periodens slut 89,7 91,6 84,3 
 
Förändring av koncernens Jan - Mar Helår 
eget kapital 2009 2008 2008 
        
Eget kapital vid periodens början 184,8 158,7 158,7 
Valutakursdifferenser 46,9 -9,7 62,4 
Justering av minoritetsandelar 0,0 0,0 0,0 
Periodens resultat -24,5 -31,8 -31,4 
Övrigt -0,4 -0,1 -4,9 
Eget kapital vid periodens slut 206,8 117,0 184,8 
Hänförligt till:     
Moderbolagets aktieägare 77,6 39,5 71,1 
Minoritetens andel 129,1 77,5 113,7 
Summa eget kapital 206,8 117,0 184,8 

 
Jan - Mar   Vissa nyckeltal 

2009 2008 2008 
Rörelsemarginal, % -531,0 -131,5 -8,5 
Skuldsättningsgrad, netto, % 32,9 259,0 244,6 
Soliditet, % 23,5 19,7 23,5 
Avkastning      
   På sysselsatt kapital, % (årlig) -9,9 -14,5 -1,6 
   På eget kapital, % (årlig) -50,2 -92,4 -18,3 
Aktiedata      
   P/E-tal neg neg neg 
   Eget kapital/aktie, SEK 0,06 0,03 0,06 
       
Antal anställda (genomsnitt), personer 593 592 594 
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Alla värden i MSEK omej annat anges 
 
Not 1) Tillgångar som innahas för försäljning Jan – Mar  
       2009 2008    
    
Materiella tillgångar     592,0       0 
Finansiella tillgångar         0,9       0 
Varulager        26,4       0    
Övriga kortfristiga fordringar    164,0       0 
Summa tillgångar som innahas för försäljning 786,3       0  
 
 
Not 2) Skulder som innehas för försäljning 
 
Långfristiga skulder     201,7       0 
Kortfristiga skulder     283,8       0 
Summa skulder som innehas för försäljning  485,5       0 
 
 
 
 
 
 
 
Alla värden i MSEK omej annat anges 

Jan - Mar Helår   Rapportering per primärt segment 
2009 2008 2008   

Summa nettoomsättning:        
  Finkemi 2,0 7,2 108,7   
  Hygien 1,3 8,1 14,1   
  Läkemedel 0,4 0,1 2,0   
  ofördelat 0,0 -0,3 0,0   
Summa nettoomsättning 3,7 15,1 124,7   
Summa resultat per segment:       
  Finkemi -14,6 -14,2 7,6   
  Hygien -0,4 -2,0 -9,2   
  Läkemedel -0,1 -0,5 -1,0   
  ofördelat -4,6 -3,2 -8,0   
Summa rörelseresultat -19,7 -19,8 -10,6   
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Alla värden i MSEK omej annat anges 
Moderbolagets resultaträkning jan - mars Helår   
Belopp TKR 2009 2008 2008   
          
Nettoomsättning 0,0 0,0 0,0   
Övriga rörelseintäkter/-kostnader, netto 0,2 0,0 0,6   
Rörelseresultat -1,6 -2,4 -9,3   
Finansiella intäkter 1,0 1,3 9,7   
Räntekostnader -2,1 -6,0 -9,2   
Finansiella poster - netto -1,1 -4,7 0,5   
Resultat efter finansiella poster -2,7 -7,1 -8,9   
Skatt 0,0 0,0 0,0   
Periodens resultat -2,7 -7,1 -8,9   

 
 

31 mars 31 mars 31-dec   Moderbolagets balansräkningar 
2009 2008 2008   

Tillgångar         
Andelar i koncernföretag 292,9 297,9 292,9   
Övriga anläggningstillgångar 4,5 4,6 4,5   
Summa anläggningstillgångar 297,4 302,5 297,4   
Fordringar hos koncernföretag 117,7 70,0 123,2   
Övriga omsättningstillgångar 1,2 4,2 1,0   
Likvida medel och kortfristiga placeringar 87,7 82,3 82,4   
Summa omsättningstillgångar 206,6 156,5 206,5   
Summa tillgångar 504,0 459,0 503,9   
          
Eget kapital och skulder         
Eget kapital 292,5 300,4 295,2   
Konvertibla skuldebrev 64,8 83,9 64,8   
Skulder till koncernföretag 25,3 24,8 25,3   
Övriga kortfristiga skulder 121,4 49,9 118,7   
Summa eget kapital och skulder 504,0 459,0 503,9   
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